oboma Zmluvnými stranami, v ktorej uvedú aj predmet vady, spôsob a čas jej odstránenia. 

8. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

8.1 Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi za riadne vykonanie Diela na základe tejto 

Zmluvy o dielo cenu dojednanú v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov v celkovej sume 64700,00 EUR (slovom: šesťdesiatštyritisícsedemsto euro)  bez  

DPH.  Celková suma s DPH je 77640,00 EUR (slovom: sedemdesiatsedemtisícšesťstoštyridsať  

euro). 

8.2 Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za Dielo, ku ktorej bude pripočítaná  20% DPH v zmysle 

platných právnych predpisov. Celková suma s DPH je 77640,00 EUR (slovom: 

sedemdesiatsedemtisícšesťstoštyridsať  euro). 

8.3 Cena za Dielo predstavuje odplatu za splnenie všetkých zmluvných záväzkov Zhotoviteľa 

vyplývajúcich z tejto Zmluvy o dielo a zahŕňa všetky náklady a výdavky Zhotoviteľa na riadne 

a včasné vykonanie Diela, resp. jeho jednotlivých častí podľa tejto Zmluvy, ako aj cenu za